Joseph Augusti Jarrío non, rebriála pontante à tres gras
 blasens, alfor à 28 s'ens per gra, que Joseph Meradal, y
 Pons ven a favor de Gabriel Camps y Faderich, que specialment
 emarrega en y sobre la sua Posa de lo Forreta, sus al
 Terme d'quina al farr del Barranch, Finguda sotj alaud
 la vallaria de Binona furet del mag^r Juan Vidal y
 Segui; Per pueu d' 150 s' encau. Dat en Nalro al 29
 Agost d' 1782

Llicione _____ 150 s'
 Graia del quans querej _____ 3813 s'

Juan Vidal y Segue 115 59

In Dei nomine. Sit omnibus notum quod ego Joseph Meradal
 de Pons, Termini Civitella pntis Minorice Insule haly non
 dolos, sed gratis, vendos, vobis Gabriel Camps et Faderich, dicti
 Termini Civitella habitantibus absentibus tres quaterias fructu censu cum
 etrens ad rationem quatuor librarum censu pro qualibet quater
 tia, boni, novi, nitide, purgate, et receptibelis mensuratum
 mensura media quateris, et allate, solute, portate et portate ad
 vestram et vestrorum habitum, intus Tamen pntem Insulam per
 me, et meos vobis, et vestris danda, soluenda, prestanda, et con
 tribuenda, et person et vestros a me et meis petenda, exhibi
 genda, recipienda, consequenda, et habenda pro pensione
 integra a die pntis ad unum annum et ius, quas speciali
 ter, et expresse impono, et denovo onero sive incarrigo in
 et super quadam mea Posone vocata lo Forreta, quam
 meo titulis median tibus habeo, et possideo, sicut in dicto Termi
 no Civitella in partibus dela Barranch, pnta sub allodio
 et directo Dominio mag^r J. Joannis Vidal et Segue,
 et afronta pro ut st, Redumque dictum frumentu censu
 in et super predicta mea Posone dela Forreta, specialiter

Specialiter et expresse impono et denovo onero sive inearigo, ve-
 rum etiam, et generaliter in et super omnibus, et singulis bonis
 meis mobilibus, et immobilibus presentibus et futuris que omnia bona mea
 submittos, dummodo non sint. Predictos itaque tres quaterciaj framen-
 te Cons ad dictam rationem quatuor librarum Cons pro quolibet
 quatercia vendis, vobis diebus Gabrielis Campas et Fadelich vendis sive onero
 ego dictus Joseph Mercedal et Pons, ut antea dictum est, Pretio videlicet
 Centum quinquaginta librarum Moneta Majoricaram enca-
 meratarum, quas confiteor, et inuentate recognosco a vobis habuisse
 et recepisse in pecunia numerata in presentia Regij et testium in-
 praetorium Underanum, facis apacham, et sic Constis, Titulos, que-
 by Juribus, Constis etiam, Salus, promissum habere, et theoretic
 de ueritatem, Proquibus, oblibona meam, Et fiet, actum civi-
 tatis.

Testes. R. D. Michael Quadrado ^{Pres}, et Dis. ^{tus}

Antonij Brenesam nov. vivus. habitus ac ego
 Nequidemy pario nov. quib.

Die dicta

appochas
 Fiat dicta 1503 p mta ~~mapta~~ encaemerataj quomodo modo
 quo supra.

Testes, idem

Encargament & Reges Blas
 Joseph Mercedal
 Pons
 Gabriel Campas
 Fadelich

1789

ne Bragg